[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     Р Е Ш Е Н И Е

От 25  ноября  2020 года                              № 14-33-6                                                                                                             Об  установлении  размеров должностных
окладов и ежемесячного денежного
поощрения муниципальным служащим
администрации Касиновского сельсовета
Щигровского района Курской области

	В соответствии с Федеральным Законом   № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О  муниципальной службе в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации Курской области  от 08.10.2020г. № 1021-па «Об увеличении оплаты труда работников  государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 № 596 » , руководствуясь ст.22 Устава муниципального образования «Касиновский сельсовет», учитывая доходную часть бюджета муниципального образования «Касиновский сельсовет»  Щигровского района Курской области на 2020 год.   Собрание депутатов Касиновского сельсовета Щигровского района РЕШИЛО:
1. Установить с 01.10.2020 года  размеры должностных окладов  муниципальных служащих  Администрации  Касиновского сельсовета  Щигровского  района в соответствии с замещаемыми ими должностями  муниципальной службы Курской области и ежемесячного  денежного поощрения согласно приложению №1 , за исключением муниципальных служащих, финансирование на содержание которых осуществляется за счет субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий.
Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего Решения  осуществлять за счет  средств бюджета муниципального  образования «Касиновский сельсовет» Щигровского района  Курской области на 2020 год.
2. Установить, что при повышении должностных окладов, указанные должностные оклады  подлежат  увеличению и округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Решение  Собрания депутатов Касиновского сельсовета от 24.09.2019 года № 13-26-6 «Об установлении  размеров должностных окладов и  ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Администрации  Касиновского сельсовета  Щигровского  района Курской области» считать утратившим силу.
4. Настоящее  Решение вступает в силу с 01 октября  2020  года.

Председатель  Собрания  депутатов                                    И.Е. Авдеева

Глава  Касиновского  сельсовета                                      В.А. Головин

Приложение №1
К решению  Собрания депутатов
Касиновского сельсовета  от 25.11.2020г № 14-33-6

РАЗМЕРЫ
должностных окладов и ежемесячных денежных поощрений муниципальных служащих  Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области
	Наименование
должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение
(должностных окладов)

	Заместитель Главы
Касиновского сельсовета
	5604
	0,5

	Начальник отдела
бюджетного учета и отчетности
	4946
	1,5

	Заместитель  начальника отдела бюджетного учета и отчетности

	Главный специалист-эксперт

	Ведущий  специалист-эксперт

	Специалист 1 разряда

	Специалист 2 разряда

	Специалист 3 разряда

	Специалист 3 разряда

[bookmark: _GoBack]
image1.png